
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 18  – Година  LIII 

13. јул 2021. г. , Бачка Топола 

 LIII. évfolyam–18. Szám 

Topolya, 2021. július 13. 
 

 



Број 18. 13.07.2021. СТРАНА   562. OLDAL 2021.07.13. 18. szám 
 

  

 

 

174. 

На основу члана 74. Став 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС'', број 

129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон и 47/2018) и члана 114. Став 4. Статута 

општине Бачка Топола (“Службени лист Општине Бачка Топола” бр. 5/2019) Председник 

Скупштине општине Бачка Топола дана 13. јула 2021. године, донео је 

 

 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА  

 

 

 1. Расписујем изборе за чланове Савета месних заједница у општини Бачка Топола и то у 

следећим месним заједницама: Бачка Топола, Бајша, Бачки Соколац, Горња Рогатица, Гунарош, 

Карађорђево, Мали Београд, Ново Орахово, Његошево, Томиславци, Панонија, Пачир, Победа. 

 2. Избори ће се одржати 15. августа 2021. године. 

 3. Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од дана ступања на снагу ове одлуке. 

 4. Изборе за чланове Савета спровешће Комисија за спровођење избора у месним 

заједницама у складу са одредбама Статута месне заједнице и Правилника о спровођењу избора за 

чланове Савета. 

 5. Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у ”Службеном листу општине Бачка 

Топола”. 

  

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 013-17/2021-V 

Дана: 13.07.2021.године 

Председник 

Скупштине општине 

Саша Срдић, с.р. 

 

 

 

175. 

На основу члана 13. став 7. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бачка 

Топола („Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 5/2009, 5/2011, 6/2013, 18/2015 и 20/2017),  

Савет Месне заједнице Гунарош на седници одржаној дана 08.07.2021. године, донеo је 

 

 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О СПРОВОЂЕЊУ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ГУНАРОШ 

 

 

Члан 1. 

У Правилнику о спровођењу избора за чланове Савета месне заједнице Гунарош 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, бр. 12/2013 и  24/2017), члан 8. мења се и гласи:  

 

„Члан 8. 

        

 Комисија за спровођење избора за чланове савета утврђује и оглашава листу кандидата за 

чланове Савета за све изборне јединице у року од 24 сата од истека рока за предлагање кандидата и 

то по редоследу пријављивања кандидата.” 

 

                                                                                



Број 18. 13.07.2021. СТРАНА   563. OLDAL 2021.07.13. 18. szám 
 

  

 

 

Члан 2. 

 

Члан 9. мења се и гласи: 

 

„Члан 9. 

 

Редослед кандидата на гласачком листићу одређује се по редоследу пријављивања 

кандидата.” 

  

Члан 3. 

 

 Оваj Правилник ће се објавити у ”Службеном листу општине Бачка Топола” и на огласној 

табли Месне заједнице, а ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на огласној табли 

Месне заједнице. 

 

 

САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ГУНАРОШ 

Број: 160/2021 

Дана: 08.07.2021. године 

Гунарош 

Председник Савета 

МЗ Гунарош 

Чорба Ото с.р. 

 

 

  

  

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

174. Одлука о расписивању избора за чланове Савета месних заједница у 

општини Бачка Топола 562 

   

175. Правилник о изменама Правилника о спровођењу избора за чланове Савета 

месне заједнице Гунарош 562 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2021. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета 

општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


